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Tingstad Papper byter till Jeeves   

 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s partner InfoCube AB har tecknat avtal 
med Tingstad Papper om leverans av affärssystemet Jeeves Enterprise. Affären 
inkluderar Jeeves Enterprise moduler för Order, Lager, Fakturering, Inköp, 
Marknad, Redovisning, Kund- och Leverantörsreskontra, Kassa/Butik, 
eCommerce, EDI, EDM och Elektronisk fakturahantering / Workflow. 
Sammanlagt kommer ca 85 användare att arbeta mot Jeeves ifrån Göteborg, 
Stockholm, Västerås och Malmö.  
 
Det sammanlagda ordervärdet är 5,3 miljoner kronor och i affären ingår även ett 
avtal om införande av Warehouse Management med ca 15 truckterminaler samt 
en komplett serverarkitektur med Microsoft Windows 2003 som plattform och 
SQL Servers i en klustrad lösning.  
 
Tingstad är en av Sveriges ledande distributörer av engångs- och förbrukningsartiklar 
med en omsättning på ca 450 miljoner kronor. Verksamheten är främst inriktad mot 
förbrukare inom restauranger och storhushåll, samt butikemballage till fack- och 
livsmedelshandel 
 
"Vi ser Jeeves Enterprise som det bästa affärssystemet för vår verksamhet och 
är övertygade om att vi nu får en ökad affärsnytta och en lägre TCO ", säger 
Patrik Johansson – Ekonomichef på Tingstad Papper.  

”Jag ser möjligheterna med Jeeves som ett nytt flexibelt och lätthanterligt 
affärssystem som på sikt ytterligare stärker företagets konkurrensförmåga”, 
säger Paul Jigberg, VD på Tingstad Papper. 

 
”Tingstad Papper är ytterligare ett exempel på ett företag där Jeeves kan ersätta 
onödigt komplexa affärssystem och ge en ökad möjlighet för effektivisering i 
företag med stora transaktionsvolymer och komplex logistik”, säger Nicolas 
Ehrling, VD på Jeeves Information Systems.  
 
För mer information kontakta: 

Nicolas Ehrling, VD, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
 
Paul Jigberg, VD, Tingstad Papper AB 
Tel: +46 31 707 20 00, e-mail: paul.jigberg@tingstad.se 
 
Jonas Hammarberg, Marknadschef, InfoCube AB 
 Tel: +46 709 83 96 04,  e-mail: jonas.hammarberg@infocube.se 
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Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 45 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 300 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på fler än 900 företag med över 15 000 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 
 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö oc h är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt till CRM och SCM (Supply chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 
 

Mer information finns på www.jeeves.se 

 

Fakta om AB Tingstad Papper 
AB Tingstad Papper startades 1959 och betraktas idag en av landets effektivaste distributörer av 
förnödenheter och förpackningar, förbrukningsartiklar och butiksemballage. Tingstad Papper har 
en rikstäckande säljorganisation, med centrallager i Göteborg och försäljningskontor i Göteborg, 
Stockholm, Västerås och Ängelholm. 
 
Mer information finns på www.tingstad.se 
 

Fakta om InfoCube 
InfoCube levererar verksamhetsinriktat konsulting och affärssystemet Jeeves. InfoCubes fokus 
är kvalitet och långsiktiga relationer, vilket genom tiden har visat sig mycket framgångsrikt. 
InfoCubes konsulter är alla delägare i bolaget. Exempel på kunder som valt InfoCube som 
partner är bl.a. Lindex, Twilfit, Libro-gruppen, Gustaf Fagerberg, John Fredrik, Merx Team, 
Ridderheims Delikatesser, Piwa Food, Euromation, Hamworthy KSE, TTS Ships Equipment, 
Scanrotor, West Air Sweden, Vitrolife, Stokvis Tapes, SC Gruppen och Carmel Pharma. 
 
Mer information finns på www.infocube.se 

 


